Funçjação Integrada Muniçipel
fie EPiSino Superior

ÇERTtFICO este 'o . ..">i»cado
no "Placard" netia aata.

DECRETO FUNDACIONAL N" 511/2024

"Dispõe sobre a convocação de Candidatos
aprovados no Processo Seletivo Simplificado para
provimento de vagas dos cargos de: Docente
Substituto da Fundação Integrada Municipal de
Ensino Superior - FIMES - Edital 001/2024. e dá
outras providências".

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO

SUPERIOR DE MINEIROS — FIMES, ProP. Ma. Juliene Rezende Cunha, no uso de suas

atribuições legais, e

CONSIDERANDO que o Processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas dos Cargos

de Docente. Edital 001/2024, homologado pelo Decreto Fundacional n° 473/2024 de 11/07/2024,

encontra-se em vigor;

CONSIDERANDO a solicitação expressa da Pró-Reitoria de Ensino, de Pesquisa e de Extensão

para o chamamento de mais professores para suprir as necessidades de sala de aula;

CONSIDERANDO a existência de vaga para o cargo de Docente, conforme a Lei Municipal

1.568/2012 e 1.755/2016 e de acordo com a Certidão de Vagas emitida pela Diretoria de Gestão

de Pessoas da FIMES, e

CONSIDERANDO os princípios da celeridade e da economia.

ísse

DECRETA:

Art. 1°. A convocação para manifestar interesse e apresentar a documentação exigida no

Edital 001/2024 e demais documentos necessários para admissão.

Art. 2°. Estabelece o prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data da presente Convocação

para a entrega da documentação junto à Diretoria de Gestão de Pessoas da FIMES.

Parágrafo Único. O não comparecímento do candidato classificado implicará em

desistência da vaga.

Vaga CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA - UNIFIMES, MINEIROS/GO Classificação

01 JULlO CEZAR SCHAMNE r

Vagas CURSO DE MEDICINA - UNIFIMES, MINEIROS/GO Classificação

03
VANESSA BRIDI r

LORENA DA MOTTA SILVA
2°

04 MANUCE APARECIDA MACHADO BORGES r

Rua 22, s/n - Setor Aeroporto - CEP: 75833-130 - Mineiros-GO - Caixa Postal: 104

Fone: (64) 3672-5100 - www.unifimes.edu.br - uniflmes@uníflmes.edu.br

ic
11

íi^

p

fií
>■ 5

" :i

if
a

■

íl

i
m

m yí-m

X:n»

05 PAULIANA SOUSA OLIVEIRA U

07 PAULO RICARDO TEIXEIRA SILVA 1®

09 EURIPEDES BARSANULFO BORGES DOS REIS U

10 GUILHERME HENRIQUE FONTANA 1°

11 RODRIGO FERNANDES CACERE u

14
LORENA VILELA REZENDE \°

KAROLLYNE HENRIQUES LOPES VIALl 2®

15

LEILA RODRIGUES DANZIGER U

EMÍLIO ERNESTO GARBIM JÚNIOR 2®

FLAVIA DE ALBUQUERQUE LEÃO COSTA 3®

LUMA GABRIELLA SANTOS TOLEDO 4®

JOSMAR CAMLOFSKI 5®

LORENA DA SILVA FERREIRA 6®

16

STANRLEY VIALI GOMES I®

LUCAS AZEVEDO NOGUEIRA DE CARVALHO 2®

NATATIANA CARVALHO DENICOLO 3®

Vaga CURSO DE PSICOLOGIA - UNIFIMES, MINEIROS/GO Classificação

17 LUANA RODRIGUES BARBOSA 1®

Vaga CURSO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - UNIFIMES,
MINEIROS/GO

Classificação

18 RODOLFO SOUZA FRUTUOSO 1®

TODOS OS CURSOS DA UNIFIMES, MINEIROS/GO

19 REALINA MARIA FERREIRA I®

Art. 4®. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, cumpra-se.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DA FIMES, aos dezoito dias do mês de julho do

ano de dois mil e vinte e quatro (18/07/2024).

Juliene Ké
Diretora Geral

Rua 22. s/n - Setor Aeroporto - CEP: 75833-130 - MineIros-GO • Caixa Postal: 104
Fone: (64) 3672-5100 • www.unlflmes.edu.br - unífimes@unifimes.edu.br